Приложение к постановлению 
Главы администрации с.п. Верхние Белозерки
№ 56 от 26.10.2017 года 

СХЕМА 

размещения нестационарных торговых объектов 

на территории сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области                                                                                     
	№

п/п
	Адрес нестационар​ного торгового объекта (далее - НТО) (при его наличии)
 или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договора аренды или договора на размещение НТО), заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО 
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии), или координаты характерных точек границ места размещения НТО или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или месторасположения НТО, в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО 
	Вид НТО
	Специализация НТО
	Статус места расположения НТО
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружения, где расположен или возможно расположить НТО, а также наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом, находящимся в государственной или муниципальной собственности

	1
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	1
	с.п. Верхние Белозерки, с. с. Верхние Белозерки ул. Мира, уч. 6В-1
	Договор на размещения
	Координаты, м

X
946756,56

946754,09

946753,10

946745,36

946749,09

946756,56

Y
309432,09
309444,78

309450,52

309448,99

309430,56

309432,09
	63:32:1003004
	145 кв.м.
	Несезонный
	Кафе, пекарня
	Используется
	Договор  на неопределенный срок
	Земельный участок государственная собственность на который не разграничена.

администрация муниципального района Ставропольский


